
Uchwała Nr 790/351/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 3 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na uruchomienie opcji na wykonanie dwóch okresowych 

raportów na temat pozycji innowacyjnej Mazowsza na tle innych regionów kraju  

i Europy, w ramach udzielonego zamówienia publicznego na przygotowanie trzech 

okresowych raportów na temat pozycji innowacyjnej Mazowsza na tle innych regionów 

kraju i Europy w ramach projektu systemowego pn.: „Budowa systemu monitoringu  

i podstaw ewaluacji wdrażania Regionalnej Strategii Innowacji dla Mazowsza” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379),  

art. 28 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.
1)

), w związku z uchwałą Nr 558/222/09 

Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 17 marca 2009 r. w sprawie zatwierdzenia  

do realizacji w latach 2008 – 2015 projektu systemowego „Budowa systemu monitoringu  

i podstaw ewaluacji wdrażania Regionalnej Strategii Innowacji dla Mazowsza” realizowanego  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytetu VIII Regionalne kadry 

gospodarki, Działania 8.2 Transfer wiedzy, Poddziałania 8.2.2 Regionalne Strategie 

Innowacji, zmienioną uchwałą Nr 113/125/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 

11 stycznia 2012 r. – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na uruchomienie opcji na wykonanie dwóch raportów okresowych  

na temat pozycji innowacyjnej Mazowsza na tle innych regionów kraju i Europy,  

w ramach udzielonego zamówienia publicznego na przygotowanie trzech okresowych 

raportów na temat pozycji innowacyjnej Mazowsza na tle innych regionów kraju  

i Europy w ramach projektu systemowego pn.: „Budowa systemu monitoringu i podstaw 

ewaluacji wdrażania Regionalnej Strategii Innowacji dla Mazowsza”. 

2. Powiadomienie Wykonawcy o terminie rozpoczęcia realizacji opcjonalnej części zadania 

w danym roku kalendarzowym powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju 

Regionalnego i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241,  

z 2011 r. Nr 279, poz. 1644, z 2012 r. poz. 1237, z 2013 r. poz. 714 oraz z 2014 r. poz. 379. 

http://lexonline.lex.pl/cgi-bin/ocd.cgi?id=47bd5fb46bad&&pspdate=2008.02.21&psphas=1&comm=spistr&akt=nr16798154&ver=-1

